lsurl

file://IC:/Users/SD Vaucluse/Desktop/Résults Dédit Myc 2016-Ho..

Résultat provisoire Nouveau raid

Parcours : Défi Nature Lycées 2016

Etape : Défi Nature 2016

Epreuve : Trail 4

Clt Dossard Nom équipe

1 32
2 28
3 30
4 35
5 49
6 11
7 34
8 33
9 22
10 47
11 5
12 41
13 10
14 9
15 40
16 1
17 23

LP EGUILLES 1

LYC SAINT JOSEPH 3 Masculin  0:09:07

LYC AUBANEL1
LA GIRAUD 1

Catégorie Tps final Pts finaux

Masculin

0:08:26

Masculin  0:09:37

Masculin

LP MONTESQUIEU 1 Masculin

LYC MISTRAL 4
LP EGUILLES 3
LP EGUILLES 2
LYC FABRE 2
LPA LA RICARDE 1
LYC ARC 2
LEA VINCENSINI 2
LYC MISTRAL 3
LYC MISTRAL 2
LEA VINCENCINI 1
LYC René Char 1
LYC FABRE 3

Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin

Masculin  0:21:29

Masculin

0:11:03
0:12:26
0:12:57
0:13:16
0:14:52
0:14:56
0:14:59
0:15:56
0:16:23
0:17:28
0:17:35
0:18:25

0:21:35

01/06/2016 19:4



