

Résultat provisoire Nouveau raid

Parcours : Défi Nature Lycées 2016

Etape : Défi Nature 2016

Epreuve : Trail 4

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1	32	LP EGUILLES 1	Masculin	0:08:26	
2	28	LYC SAINT JOSEPH 3	Masculin	0:09:07	
3	30	LYC AUBANEL1	Masculin	0:09:37	
4	35	LA GIRAUD 1	Masculin	0:11:03	
5	49	LP MONTESQUIEU 1	Masculin	0:12:26	
6	11	LYC MISTRAL 4	Masculin	0:12:57	
7	34	LP EGUILLES 3	Masculin	0:13:16	
8	33	LP EGUILLES 2	Masculin	0:14:52	
9	22	LYC FABRE 2	Masculin	0:14:56	
10	47	LPA LA RICARDE 1	Masculin	0:14:59	
11	5	LYC ARC 2	Masculin	0:15:56	
12	41	LEA VINCENSI 2	Masculin	0:16:23	
13	10	LYC MISTRAL 3	Masculin	0:17:28	
14	9	LYC MISTRAL 2	Masculin	0:17:35	
15	40	LEA VINCENCINI 1	Masculin	0:18:25	
16	1	LYC René Char 1	Masculin	0:21:29	
17	23	LYC FABRE 3	Masculin	0:21:35	